
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XIII/131/2007 

Rady Gminy Ustka  

                                                     z dnia 28 grudnia 2007 roku 
WYDATKI BUD śETU GMINY USTKA 

 NA 2008 ROK 
  
  

z tego: 
w tym: 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

Nazwa 

 
Plan 

na 2008 r. 
(5+11) 

 
Wydatki 
bieŜące 

  
Wynagro- 

dzenia 

  
pochodne 

od  
wynagrodz

eń 

  
dotacje 

wydatki na 
obsługę  
długu 

wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
010   

01008 
01010 
01030 
01095 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  
Melioracje wodne 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
Izby rolnicze 
Pozostała działalność 
  
 

3.903.237 
30.000 

3.845.437 
12.800 
15.000 

167.800 
 30.000 
110.000 
12.800 
15.000 

          3.735.437 
 

3.735.437 
 

600   
60016 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne 

4.576.696 
4.576.696 

  

650.000 
650.000 

          3.926.696 
 3.926.696 

  
 

630 
 

  
63095 

TURYSTYKA 
Pozostała działalność 
 
 

162.000 
162.000 

162.000 
162.000 

           
 
 

700  
70005 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  
Gospodarka gruntami nieruchomościami 
  
 

1.870.133 
1.870.133 

 

500.000 
500.000 

 

     1.370.133 
1.370.133 

 

710   
71035 

DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 
Plany zagospodarowania przestrzennego 
  

300.000 
300.000 

300.000 
300.000 

            



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

750   
75011 
75022 

 
75023 

 
75075 

 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
Urzędy Wojewódzkie 
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
  

4.384.000 
66.000 

 
196.000 

 
4.052.000 

70.000 

3.693.000 
66.000 

 
196.000 

 
3.361.000 

70.000 

2.275.000 
54.000 

 
 
 

2.221.000 

463.115 
12.000 

 
 
 

451.115 

      691.000 
 
 
 
 

691.000  

751  
 
  
  

 75101 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PA ŃSTWOWEJ, KONTROLI   
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
  

  
  
 

1.242 
  

1.242 

  
  
 

1.242 
  

1.242 

            

754   
  

75404 
75412 
75404 
75406 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOśAROWA  
Komendy Wojewódzkie Policji 
Ochotnicze StraŜ PoŜarne 
Obrona Cywilna 
StraŜ graniczna 
  

  
455.000 
60.000 

380.000 
10.000 
5.000 

  
225.000 
60.000 

150.000 
10.000 
5.000 

 
40.000 

 
  40.000  

  
1.000 

 
1.000 

       
230.000 

 
230.000 

756   
  
  
  
  
 

75647 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH 
POBOREM 
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
naleŜności budŜetowych 
  

  
  
  
  
 

159.298 
  

159.298 

  
  
  
  
 

159.298 
  

159.298 

            

757   
75702 

 
75704 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
poŜyczek jednostek samorządu terytorialnego 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 

233.000 
 

200.000 
 
 

33.000 

233.000 
 

200.000 
 
 

33.000 

      200.000 
 

200.000 

33.000 
 
 
 
 

33.000  

 
 
 
 
 
 



   
  

758   
75814 
75818 

 

RÓśNE ROZLICZENIA  
RóŜne rozliczenia finansowe 
Rezerwy ogólne i celowe 
 

830.702 
190.702 
640.000 

 

830.702 
190.702 
640.000 

 

         
 
 

 

801   
80101 
80103 

 
80104 
80110 
80113 
80114 

 
80146 
80195 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  
Szkoły podstawowe 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
Przedszkola 
Gimnazja 
DowoŜenie uczniów do szkół 
Zespół obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół  
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Pozostała działalność 

6.334.831 
3.506.769 

 
213.157 
77.000 

1.217.751 
592.894 

 
296.101 
22.896 

408.263 

6.224.831 
3.506.769 

 
213.157 
77.000 

1.217.751 
482.894 

 
296.101 
22.896 

408.263 

3.288.786 
2.221.041 

 
131.845 

 
680.350 
56.825 

 
198.725 

707.382 
479.550 

 
29.467 

 
143.560 
14.120 

 
40.685 

771.257 
146.497 

 
14.719 
77.000 

183.041 
 
 
 

 
350.000 

    110.000 
 
 
 
 
 

110.000  

851   
85153 
85154 

OCHRONA ZDROWIA  
Zwalczanie narkomanii 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

240.000 
60.000 

180.000 

240.000 
60.000 

180.000 

    93.000 
25.000 

   68.000  

      

852   
85212 

  
  

85213 
  
  
 

85214 
 

85215 
85219 
85228 

 
85295 

POMOC SPOŁECZNA 
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
Dodatki mieszkaniowe 
Ośrodki pomocy społecznej 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  
Pozostała działalność 

4.279.988 
 
 

2.483.300 
 
 
 

27.900 
 

661.400 
10.000 

503.514 
 

380.292 
213.582 

4.279.988 
 
 

2.483.300 
 
 
 

27.900 
 

661.400 
10.000 

503.514 
 

380.292 
213.582 

713.462 
 
 

53.954 
 
 
 
 
 
 
 

364.927 
 

294.581 
 

135.938 
 
 

9.728 
 
 
 
 
 
 
 

73.095 
 

53.115 
 

        

853  
 

85305 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 
śłobki 

80.000 
 

80.000 

80.000 
 

80.000 

 
 

 
 

80.000 
 

80.000 

   



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

 854 
 
 
 
 
 

 

 
 

85401 
85415 
85446 

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 
Świetlice szkolne 
Pomoc materialna dla uczniów 
Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli 

 
328.189  
297.265 
30.000 

924 
 

 
328.189  
  297.265 
  30.000 

924 

 
208.113  
208.113  

 
 
 
 

 
45.536  
 45.536  

 
 
 

       
 
 
 
 
 
 

900 
 
 
 

 
 

 90002 
90003 
90004 
90013 
 90015 
90020 

  
90095 

  

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA  
Gospodarka odpadami 
Oczyszczanie miast i wsi 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
Schroniska dla zwierząt 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 
Pozostała działalność 
 

 
1.405.949 

183.264 
200.000 

2.000 
15.000 

770.000 
 

5.000 
230.685 

      
1.185.949  

183.264 
  200.000     

2.000 
    15.000 
  550.000 

 
     5.000 
  230.685 

 
110.000 

 
 
 
 
 
 
 

110.000 
  
  

 
22.700 

 
 
 
 
 
 
 

22.700 
  
 

    
220.000 

 
 
 
 

220.000 
 
 

 
  

 921   
  

92109 
92116 
92120 
92195 

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Biblioteki 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
Pozostała działalność 

1.220.000  
 

800.000 
220.000 
50.000 

150.000 

1.090.000 
 

  800.000 
220.000 
50.000 
20.000 

 

    1.070.000 
 

800.000 
220.000 
50.000 

 

    130.000 
 
 
 
 

130.000  

926   
92601 
92605 
92695 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
Obiekty sportowe 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
Pozostałe działalności 

285.100 
37.000 

208.000 
40.100 

225.100 
17.000 

208.000 
100 

    180.000 
 

180.000 

    60.000 
20.000 

 
40.000  

  RAZEM:  31.049.365 20.576.099 6.635.361 1.375.671 2.194.257 200.000 33.000 10.473.266 
 
 
 
 
 
 


